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VISTOS la Ley N°20.713 que

J ,___'_” — aprueba el Presupuesto del Sector
’ - Publico para el afio 2014, glosa 03
e — - del presupuesto de la Subsecretaria
e de Desarrollo Regional y
i A ] Administrativo y el Decreto de

Hacienda N°1.788 del ano 2013,

2E | 82% | &
gr | v C
: g e
[
|

i
S [
| LN e |
[ J - ' MINISTERIO DE HACIENDA
_ - DECRETO L(/\/
REFRENDACION
JEFE OFICINA DE PARTES

| IMPUTAC

MODIFICASE el presupuesto vigente
del Sector Publico en los siguientes
terminos:
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Partida
Capitulo
Programa

2
02
018
33
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Partida
Capituto
Programa

24
03
002

MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA

Denomingacidn

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Gobierno Central

Subsecretaria del Interior - Programa 01
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

A Dtras Entidades Pablicas

Provisién Fondo Nacional de Desarrollo Regional

05 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA
10 SUBSECRETAR{A DEL INTERIOR

SUBSECRETARIA DEL INTERIOR

Denominacién

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

De! Gobierno Central

Subsecretarfa de Desarrollo Regional y Administrativo - Programa
05

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Pablicas

Para Atender Situaciones de Emergencia

05 SUBSECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO
05 TRANSFERENCIAS A GOBIERNOS REGIONALES

Miles de §
Incremento  Reduccidn
1.600.000
1.600.000
1.6060.000
1.600.000
1.600.000
1.600.000
Miles de §
Incremento  Reduccidn
1.600.000
1.600.000
1.600.000
1.600.000
1.600.000
1.600.000
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ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE

POR ORDEN DE LA PRESIDENTA DE LA REPUBLICA
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CONTHALORIA GERERAL
DIVISION DE ANALISIS CONTABLE
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Asesor \ Subjete
Division

Analista Zéﬂ Jefa Area
{ / Sactyr Publico F‘Z/

e Lo que transcribo a usted para su conocimiento
Saluda Atte. & uated

Micco Aguayo
Subsecretario de Haclanda




